
ZARZĄDZENIE NR 42/2015
WÓJTA GMINY KARNIEWO

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2015 r.

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013r  , poz.885 z późn. zm.)  oraz § 6 ust. 4 Uchwały Nr III/14/2015 Rady Gminy 
Karniewo z dnia 21 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia Uchwały Budżetowej na 2015 r. 
zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonać zmian w planie dochodów zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 1a do zarządzenia.

§ 2. 1. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2a do 
zarządzenia.

3. Dokonać zmian w planie wydatków z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 2b do zarządzenia.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty: Dochody - 17.433.101,50 zł 
Wydatki - 18.556.421,66 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt

mgr Michał 
Wojciech Jasiński

Id: 931E403C-233E-47B3-92C8-1E9306156513. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów 
 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 42/2015 Wójta Gminy Karniewo z dnia 30.09.2015r.     

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

27 310,00 0,00 6 001,00 33 311,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 6 001,00 6 001,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 6 001,00 6 001,00 

852   Pomoc społeczna 1 923 134,49 0,00 253 163,00 2 176 297,49 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 626 000,00 0,00 251 935,00 1 877 935,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 617 000,00 0,00 251 935,00 1 868 935,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

8 518,00 0,00 1 228,00 9 746,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 918,00 0,00 1 228,00 4 146,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 44 991,00 0,00 4 270,00 49 261,00 

Id: 931E403C-233E-47B3-92C8-1E9306156513. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 44 991,00 0,00 4 270,00 49 261,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 
w ramach programów rządowych 

0,00 0,00 4 270,00 4 270,00 

bieżące r
a
z
e
m
: 

15 314 580,50 0,00 263 434,00 15 578 014,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

13 030,00 0,00 0,00 13 030,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 855 087,00 0,00 0,00 1 855 087,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 732 800,00 0,00 0,00 1 732 800,00 

 

Ogółem: 17 169 667,50 0,00 263 434,00 17 433 101,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 745 830,00 0,00 0,00 1 745 830,00 

 

Id: 931E403C-233E-47B3-92C8-1E9306156513. Podpisany Strona 3



Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 
 
 
 

                                                                                Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 42/2015 Wójta Gminy Karniewo z dnia 30.09.2015r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

27 310,00 6 001,00 33 311,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 6 001,00 6 001,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 6 001,00 6 001,00 

852   Pomoc społeczna 1 620 885,49 253 163,00 1 874 048,49 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 617 000,00 251 935,00 1 868 935,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 617 000,00 251 935,00 1 868 935,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

2 918,00 1 228,00 4 146,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 918,00 1 228,00 4 146,00 

Razem: 2 233 137,50 259 164,00 2 492 301,50 

 

Id: 931E403C-233E-47B3-92C8-1E9306156513. Podpisany Strona 4



  Zmiany w planie wydatków 
 

                                                          Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 42/2015 Wójta Gminy Karniewo z dnia 30.09.2015r. 
    

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1 960 246,64 1 842 246,64 1 743 096,64 1 379 044,64 364 052,00 0,00 99 150,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 250,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 960 246,64 1 842 246,64 1 743 096,64 1 379 044,64 364 052,00 0,00 99 150,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 1 802 061,64 1 684 061,64 1 680 911,64 1 332 859,64 348 052,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 

   

zmniejszenie -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 250,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 802 061,64 1 684 061,64 1 680 911,64 1 332 859,64 348 052,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 500,00 107 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 250,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 750,00 107 750,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 250,00 10 250,00 0,00 0,00 

751  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

przed zmianą 27 310,00 27 310,00 14 510,00 8 513,26 5 996,74 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 001,00 6 001,00 6 001,00 3 431,96 2 569,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 311,00 33 311,00 20 511,00 11 945,22 8 565,78 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 001,00 6 001,00 6 001,00 3 431,96 2 569,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 001,00 6 001,00 6 001,00 3 431,96 2 569,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 498,70 498,70 498,70 498,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 498,70 498,70 498,70 498,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32,26 32,26 32,26 32,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32,26 32,26 32,26 32,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 901,00 2 901,00 2 901,00 2 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 901,00 2 901,00 2 901,00 2 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 931E403C-233E-47B3-92C8-1E9306156513. Podpisany Strona 5



wyposażenia 
zwiększenie 1 369,04 1 369,04 1 369,04 0,00 1 369,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 369,04 1 369,04 1 369,04 0,00 1 369,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 947 785,00 6 783 185,00 5 942 893,15 4 646 153,00 1 296 740,15 633 063,85 194 198,00 13 030,00 0,00 0,00 164 600,00 164 600,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 093,00 -32 093,00 -32 093,00 -26 500,00 -5 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 093,00 32 093,00 30 593,00 1 600,00 28 993,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 947 785,00 6 783 185,00 5 941 393,15 4 621 253,00 1 320 140,15 633 063,85 195 698,00 13 030,00 0,00 0,00 164 600,00 164 600,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 528 802,00 3 376 202,00 2 779 934,15 2 397 486,00 382 448,15 493 697,85 102 570,00 0,00 0,00 0,00 152 600,00 152 600,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 636,00 -1 636,00 -1 636,00 -1 500,00 -136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 064,00 3 064,00 3 064,00 0,00 3 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 530 230,00 3 377 630,00 2 781 362,15 2 395 986,00 385 376,15 493 697,85 102 570,00 0,00 0,00 0,00 152 600,00 152 600,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 48 875,00 48 875,00 48 875,00 48 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 375,00 47 375,00 47 375,00 47 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 145 605,49 145 605,49 145 605,49 0,00 145 605,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 064,00 3 064,00 3 064,00 0,00 3 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 669,49 148 669,49 148 669,49 0,00 148 669,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 100 802,00 100 802,00 100 802,00 0,00 100 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -136,00 -136,00 -136,00 0,00 -136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 666,00 100 666,00 100 666,00 0,00 100 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 142 374,00 142 374,00 99 274,00 84 600,00 14 674,00 40 000,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -274,00 -274,00 -274,00 0,00 -274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 100,00 142 100,00 99 000,00 84 600,00 14 400,00 40 000,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 3 974,00 3 974,00 3 974,00 0,00 3 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -274,00 -274,00 -274,00 0,00 -274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 1 650 726,00 1 638 726,00 1 576 761,00 1 328 500,00 248 261,00 0,00 61 965,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 929,00 25 929,00 25 929,00 0,00 25 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 651 655,00 1 639 655,00 1 577 690,00 1 303 500,00 274 190,00 0,00 61 965,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 020 000,00 1 020 000,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 995 000,00 995 000,00 995 000,00 995 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 99 142,48 99 142,48 99 142,48 0,00 99 142,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 858,00 9 858,00 9 858,00 0,00 9 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 000,48 109 000,48 109 000,48 0,00 109 000,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 
przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 931E403C-233E-47B3-92C8-1E9306156513. Podpisany Strona 6



zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 59 161,00 59 161,00 59 161,00 0,00 59 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 071,00 1 071,00 1 071,00 0,00 1 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 232,00 60 232,00 60 232,00 0,00 60 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

przed zmianą 295 368,00 295 368,00 232 832,00 193 547,00 39 285,00 54 366,00 8 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 295 368,00 295 368,00 231 332,00 195 147,00 36 185,00 54 366,00 9 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 8 170,00 8 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 670,00 9 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 161 227,00 161 227,00 161 227,00 161 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162 827,00 162 827,00 162 827,00 162 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 11 011,88 11 011,88 11 011,88 0,00 11 011,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 511,88 9 511,88 9 511,88 0,00 9 511,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 28 273,12 28 273,12 28 273,12 0,00 28 273,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 673,12 26 673,12 26 673,12 0,00 26 673,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 80 712,00 80 712,00 67 682,00 1 000,00 66 682,00 0,00 0,00 13 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 083,00 -2 083,00 -2 083,00 0,00 -2 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 629,00 78 629,00 65 599,00 1 000,00 64 599,00 0,00 0,00 13 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 56 182,00 56 182,00 56 182,00 0,00 56 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 083,00 -2 083,00 -2 083,00 0,00 -2 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 099,00 54 099,00 54 099,00 0,00 54 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 58 500,00 58 500,00 56 000,00 20 200,00 35 800,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 -200,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 500,00 58 500,00 56 000,00 20 000,00 36 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 51 500,00 51 500,00 49 000,00 20 200,00 28 800,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 -200,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 500,00 51 500,00 49 000,00 20 000,00 29 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 170,00 170,00 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -170,00 -170,00 -170,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 931E403C-233E-47B3-92C8-1E9306156513. Podpisany Strona 7



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 150,00 10 150,00 10 150,00 0,00 10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 422 147,49 2 422 147,49 585 530,37 436 233,37 149 297,00 0,00 1 836 617,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 080,00 -21 080,00 -21 080,00 -16 986,00 -4 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 274 243,00 274 243,00 40 343,00 36 080,00 4 263,00 0,00 233 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 675 310,49 2 675 310,49 604 793,37 455 327,37 149 466,00 0,00 2 070 517,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85206 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 33 429,00 33 429,00 33 429,00 25 335,00 8 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 080,00 -18 080,00 -18 080,00 -16 986,00 -1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 349,00 15 349,00 15 349,00 8 349,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 3 820,00 3 820,00 3 820,00 3 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 616,00 -1 616,00 -1 616,00 -1 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 204,00 2 204,00 2 204,00 2 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 515,00 515,00 515,00 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -370,00 -370,00 -370,00 -370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145,00 145,00 145,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 094,00 -1 094,00 -1 094,00 0,00 -1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1 626 271,00 1 626 271,00 112 571,00 102 793,00 9 778,00 0,00 1 513 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 251 935,00 251 935,00 18 035,00 18 000,00 35,00 0,00 233 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 878 206,00 1 878 206,00 130 606,00 120 793,00 9 813,00 0,00 1 747 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 513 700,00 1 513 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 513 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 233 900,00 233 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 747 600,00 1 747 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 747 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 59 660,00 59 660,00 59 660,00 59 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 660,00 77 660,00 77 660,00 77 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 931E403C-233E-47B3-92C8-1E9306156513. Podpisany Strona 8



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 035,00 6 035,00 6 035,00 0,00 6 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

przed zmianą 9 518,00 9 518,00 9 518,00 0,00 9 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 228,00 1 228,00 1 228,00 0,00 1 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 746,00 10 746,00 10 746,00 0,00 10 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 9 518,00 9 518,00 9 518,00 0,00 9 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 228,00 1 228,00 1 228,00 0,00 1 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 746,00 10 746,00 10 746,00 0,00 10 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 374 422,00 374 422,00 374 422,00 288 105,00 86 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 080,00 21 080,00 21 080,00 18 080,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 395 502,00 395 502,00 395 502,00 306 185,00 89 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 213 200,00 213 200,00 213 200,00 213 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 228 200,00 228 200,00 228 200,00 228 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 42 690,00 42 690,00 42 690,00 42 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 710,00 2 710,00 2 710,00 2 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 400,00 45 400,00 45 400,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 5 750,00 5 750,00 5 750,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 370,00 370,00 370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 120,00 6 120,00 6 120,00 6 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 317 081,00 317 081,00 234 933,00 223 413,00 11 520,00 0,00 82 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 270,00 4 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 321 351,00 321 351,00 234 933,00 223 413,00 11 520,00 0,00 86 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed zmianą 69 991,00 69 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 270,00 4 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 261,00 74 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

przed zmianą 1 542,75 1 542,75 0,00 0,00 0,00 0,00 1 542,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 270,00 4 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 812,75 5 812,75 0,00 0,00 0,00 0,00 5 812,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 154 567,64 1 043 830,20 1 043 830,20 127 762,00 916 068,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 737,44 110 737,44 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 400,00 -15 400,00 -15 400,00 0,00 -15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 400,00 15 400,00 15 400,00 10 100,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 154 567,64 1 043 830,20 1 043 830,20 137 862,00 905 968,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 737,44 110 737,44 0,00 0,00 

 90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

przed zmianą 164 735,00 164 735,00 164 735,00 66 770,00 97 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 10 100,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 735,00 164 735,00 164 735,00 76 870,00 87 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe przed zmianą 43 800,00 43 800,00 43 800,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 931E403C-233E-47B3-92C8-1E9306156513. Podpisany Strona 9



pracowników 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 100,00 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 900,00 53 900,00 53 900,00 53 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 900,00 25 900,00 25 900,00 0,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 34 400,00 34 400,00 34 400,00 0,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 400,00 25 400,00 25 400,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 500 327,00 500 327,00 500 327,00 8 376,00 491 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 499 327,00 499 327,00 499 327,00 8 376,00 490 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 491 351,00 491 351,00 491 351,00 0,00 491 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 490 351,00 490 351,00 490 351,00 0,00 490 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 

przed zmianą 1 510,00 1 510,00 1 510,00 0,00 1 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 510,00 1 510,00 1 510,00 0,00 1 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013 Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18 292 987,66 14 591 764,12 11 119 858,15 6 890 507,83 4 229 350,32 1 045 232,85 2 233 913,12 13 030,00 0,00 179 730,00 3 701 223,54 3 701 223,54 2 410 187,92 0,00 

zmniejszenie -69 173,00 -68 923,00 -68 923,00 -43 686,00 -25 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 

zwiększenie 332 607,00 332 357,00 92 687,00 51 211,96 41 475,04 0,00 239 670,00 0,00 0,00 0,00 250,00 250,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 556 421,66 14 855 198,12 11 143 622,15 6 898 033,79 4 245 588,36 1 045 232,85 2 473 583,12 13 030,00 0,00 179 730,00 3 701 223,54 3 701 223,54 2 410 187,92 0,00 

 

Id: 931E403C-233E-47B3-92C8-1E9306156513. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 42/2015 
  Wójta Gminy Karniewo z dnia 30.09.2015 r. 

 
Plan wydatków majątkowych na 2015 r.    
 

Dział  Rozdział  § Nazwa zadania Plan 

010 01010  
 
6057 
6059 
 

Budowa przez Gminę Karniewo 165 przydomowych oczyszczalni 
ścieków w ramach działania 321 ”Podstawowe usługi dla gospodarki i 
ludności wiejskiej” 

1.496.092,92 
 

934.000,00 
562.092,92 

010 01095 6050 Dokumentacja dotycząca modernizacji Hydroforni w miejscowości 
Szlasy Złotki   
 

25.000,00 
 

010 
 

01095 6050 Dokumentacja dotycząca rozbudowy sieci wodociągowej w Gminie 
Karniewo 
 

11.000,00 

010 
 

01095 6050 Dokumentacja na wykonanie kanalizacji w miejscowościach Gminy 
Karniewo 

150.000,00 

010 
 

01095 6050 R A Z E M 186.000,00 

150 
 

15011 6639 Dotacja celowa stanowiąca wkład własny w realizację projektu „ 
Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa 
mazowieckiego przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i 
gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz 
wiedzy o Mazowszu”   

9.095,00 

 600 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 60016 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6050  

6050 

6050 

 
 
 
 

6050 
 
 
 

 
 

    
      6050 

 
 
 
 
 
 

6050 
 
 

6050 
 
 
 

6050 
 

6050 
 
 

Przebudowa dróg gminnych : 
 
Chodnik wzdłuż ulicy Leśnej w miejscowości Karniewo /FS/ 
 
Utwardzenie poczwórne (asfaltowanie) drogi gminnej w miejscowości 
Ośnica /FS/ 
Środki własne gminy 
 

 
 
Utwardzenie bitumiczne drogi metodą poczwórnego 
utwardzenia  ( w kierunku p. Żbikowskiego ) miejscowości 
Chełchy Dzierskie  /FS/ 
Środki własne gminy  
 

 
 
Powierzchniowe utwardzenie drogi Chełchy Kmiece – Słoniawy 
/FS/ 
Środki własne gminy 
 
 
 
Modernizacja drogi gminnej we wsi Słoniawy 
 
 
Położenie chodnika przy drodze gminnej od kościoła do posesji P. 
Szwejka Nr 6 w miejscowości Szwelice /FS/     
 
 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Malechy  /śr .wł. gminy/ 
 
Utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Krzemień Górki metodą 
poczwórnego utwardzenia  /FS/ 
Środki własne 

460.897,36 
 

14.700,00 
 
 

7.650,21 
14.049,79 

--------------- 
21.700,00 

 
 
 
 

4.000,00 
10.450,00 

-------------- 
14.450,00 

 
 

10.497,47 
31.752,53 

----------------- 
42.250,00 

 
 

186.970,00 
 

                
           5.227,36 

 
 

 
11.600,00 

 
 

7.937,82 

Id: 931E403C-233E-47B3-92C8-1E9306156513. Podpisany Strona 11



 
 
 

6050 
  

 
 
 
Dokumentacja dotycząca przebudowy dróg gminnych 

19.562,18 
------------------ 

27.500,00 
 

136.500,00 
 

600 60016 6060 Wykup gruntów pod drogi gminne 20.000,00 

750 75023 6050 Modernizacja budynku administracyjnego /po banku/ wraz z 
utwardzeniem terenu wokół budynku 

107.750,00 

750 75023 6060 Klimatyzator –UG Karniewo 
Program komputerowy dla księgowości :”Kadry i płace” 

5.000,00 
5.250,00 

10.250,00 

750 75023 X  118.000,00 

754 75404 6170 Wpłata na fundusz celowy na dofinansowanie zakupu samochodu dla 
Policji 

14.000,00 

801 80101 6050 Utwardzenie terenu wokół budynku  Szkoły Podstawowej w Karniewie 74.100,00 

801 
 

80101 6050 Modernizacja kolektora ściekowego przy Z Sz P 20.000,00 

801 80101 6050 Modernizacja budynku szkoły podstawowej w Romanowie 58.500,00 

801 
 

80101 6050 R A Z E M 152.600,00 

801 
 

80110 6050 Dokumentacja projektowa boiska przy Publicznym Gimnazjum 12.000,00 

900 90015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

90005 

6050 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6050 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego , w tym : 
Środki  własne 
Środki w ramach Funduszu Sołeckiego , 
 z tego : 
 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Chełchy Iłowe /FS/ 
 
Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Czarnostów /FS/ 
 
Oświetlenie drogi gminnej w miejscowości Romanowo – w stronę 
Zarąb /FS/  
 
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wronowo /FS/ 
 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Zalesie /FS/ 
 
Montaż lamp w miejscowości Zakrzewo /FS/ 
 
Opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Karniewo  
/w tym - środki własne gminy – 11.000,00 zł / 

67.450,44  
14.000,00 
53.450,44 
 

 
7.592,69 

 
9.000,00 

 
 

9.000,00 
 

9.059,46 
 

6.000,00 
 

12.798,29 
 

43.287,00 
  

 

900 x x Razem 110.737,44 

Id: 931E403C-233E-47B3-92C8-1E9306156513. Podpisany Strona 12



921 92109 6050 
 

     6050 
 
 
 

6050 
 
 
 
 

6050 
 

 
 

6050 
 
 

6050 
 

 
 
 
 

6050 
 
 

6050 
 
 

6050 

 
  
Wykonanie ogrzewania świetlicy wiejskiej w miejscowości Szwelice 
/FS- 12.000,00  ;  śr. wł. – 1.010,00// 
 

Modernizacja świetlicy wiejskiej  wraz z zagospodarowaniem 
terenu w miejscowości Byszewo – Wygoda 
 /FS – 7.851,54 ;   śr. wł. Gminy – 12.148,46 / 
 
 
Modernizacja  świetlicy wiejskiej  ( w tym wymiana dachu) w 
miejscowości Tłucznice  
/FS- 10.181,11  ;  śr. Wł. – 30.052,89/ 
 

Modernizacja  świetlicy wiejskiej w miejscowości Malechy 
/FS – 11.762,92 ; śr. wł. – 8.407,08 / 
  
Modernizacja świetlicy wiejskiej , w tym wymiana pokrycia 
dachowego z eternitu na blachodachówkę     w miejscowości  
Żabin Karniewski 
/FS- 9.749,71 ; śr. wł. - 34.157,29/ 
 
Dokumentacja projektowo – kosztorysowa rozbudowy świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Łukowo wraz z zabudową terenu 
 

Modernizacja  świetlicy wiejskiej w miejscowości Chełchy 
Kmiece 
 
Modernizacja świetlic wiejskich – środki własne gminy 
 

195.100,82 
 

     13.010,00 
 
 

 
20.000,00 

 
 
 
 

40.234,00 
 

                
    

20.170,00 
 
 

43.907,00 
 
 

 
 
 

39.598,00 
 
 

13.000,00 
 
 

5.181,82 
 

926 92605 6057 
6059 

 

Zagospodarowanie działki nr 582 „Skwer w Karniewie” 
 

749.000,00 
156.000,00 

-------------------- 
905.000,00 

926 92695 6050 Modernizacja budynku socjalnego na stadionie w Karniewie 5.700,00 
 

926 92695 6050 Modernizacja boiska sportowego w miejscowości Łukowo 16.000,00 
 

926 92695 6050 R A Z E M 21.700,00 

R A Z E M 
 

3.701.223,54 
 

 

 
 

Id: 931E403C-233E-47B3-92C8-1E9306156513. Podpisany Strona 13



Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 
 
 
 

 
                                                             Załącznik Nr 2b do Zarządzenia Nr 42/2015 Wójta Gminy Karniewo z dnia 30.09.2015r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

27 310,00 6 001,00 33 311,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 6 001,00 6 001,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 498,70 498,70 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 32,26 32,26 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 901,00 2 901,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 369,04 1 369,04 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 100,00 100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 100,00 1 100,00 

852   Pomoc społeczna 1 620 885,49 253 163,00 1 874 048,49 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 617 000,00 251 935,00 1 868 935,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 513 700,00 233 900,00 1 747 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 755,00 18 000,00 76 755,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 440,00 35,00 4 475,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

2 918,00 1 228,00 4 146,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 918,00 1 228,00 4 146,00 

Razem: 2 233 137,50 259 164,00 2 492 301,50 

 

Id: 931E403C-233E-47B3-92C8-1E9306156513. Podpisany Strona 14




